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 TARSUS ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİ 
 
     Tarsus Üniversitesi Uzaktan Eğitim Sürecinde, Google Classroom eğitim altyapısı sistemini 
kullanmaktadır. Öğrencilerimiz uzaktan eğitim sistemine giriş yapmak için üniversitemiz 
tarafından verilmiş olan öğrenci e-posta adreslerini (kullanıcıadı@tarsus.edu.tr) 
kullanacaklardır. 
 
   Uzaktan Eğitim sistemine giriş için Google Chrome web tarayıcı programını kullanmanız 
tavsiye edilir. Web tarayıcı programınızdan classroom.google.com web adresine giriş 
yapınız. 
 

 
   

  Oturum Açma ekranında “E-Posta veya telefon” diyalog penceresine üniversitemiz 
tarafından verilen e-posta adresinizi giriniz ve “İleri” butonuna tıklayınız. 
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   Kullanıcı adınız doğru ise karşınıza şifre ekranı gelecektir. “Şifrenizi girin” diyalog penceresine 
üniversitemiz tarafından verilen e-posta adresinizin şifresini giriniz ve “İleri” butonuna tıklayınız. 
Kullandığınız şifreniz basit bir şifre ise kişisel bilgilerinizi güvenliği için Classroom şifrenizi güçlü bir 
şifre ile değiştirmenizi istenecektir. En az 8 karakterli, harf, sayı ve sembollerin karmasından 
oluşan bir şifre kombinasyonu kullanmanız tavsiye edilir. 
 
 

 
 
  Başarılı giriş işlemi sonrasında Google Classroom “Sınıf Ekranı” karşınıza gelecektir. Ders 
hocaları tarafından sizlere verilen ders/sınıf kodu ile sınıfa dahil olmak için “+” simgesine 
tıklayınız. 
 

 
 
   Ekrana gelen “Sınıfa Katıl” kutusuna, hocalarınız tarafından verilen dersinize ait kodu 
yazarak (örneğin: DersKod) “Katıl” butonuna tıklayınız. 
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Doğru kodla giriş yaptığınız takdirde ders sayfanıza ulaşabilirsiniz. 
 

 
 
Diğer derslerinizin sınıflarına da dahil olmak için   “Google Uygulamaları” butonuna tıklayınız 
ve açılan panelden  “Classroom” simgesine tıklayınız. 
 

 
 
 
“+” simgesine tıklayarak yeni ders kodunuzu gireceğiniz diyalog penceresini açınız. 
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Sınıf kodu” kutusuna dersinize ait kodu yazarak “Katıl” butonuna tıklayınız. Hocalarınız 
tarafından verilen tüm ders kodları için bu işlemleri tekrar ederek sınıflara katılabilirsiniz. 


